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Via Campesina om blockaden och militariseringen av Karibien

	Via Campesina* om blockaden och militariseringen av Karibien

La Via Campesina uttrycker sin starkaste och mest broderliga solidaritet med det heroiska kubanska folket ? som i mer än sex

decennier med värdighet har motstått den brottsliga och omänskliga ekonomiska, kommersiella, finansiella och mediala blockaden

som den amerikanska regeringen har infört.

 

 Via Campesina, Kuba. Foto: ANAP/CLOC

Denna ekonomiska krigföring utgör en flagrant kränkning av internationell rätt och ett direkt angrepp på det kubanska folkets

suveränitet, självbestämmande och liv.

Vi fördömer med djup oro det permanenta militära hot som hänger över Karibien, med utplaceringen av amerikanska krigsflottor

som syftar till att skrämma och destabilisera regionen. Sådana imperialistiska handlingar utgör ett allvarligt hot mot våra folks fred,

säkerhet och integritet.

Kuba, ett exempel på internationell solidaritet, har delat med sig av sin kunskap, vetenskap, medicin och sitt engagemang för social

rättvisa med omvärlden.

Idag, när landet står inför nya aggressioner och en kris som förvärras av blockaden och sanktionerna, bekräftar vi vår erkänsla och

beundran för dess motstånd, värdighet och förmåga att skapa hopp mitt i motgångarna.

Ett exempel på detta är den nyligen antagna lagen om främjande av agroekologi, som tillsammans med lagen om

livsmedelssuveränitet (2022) utgör en internationell riktlinje för att uppnå hälsosamma och suveräna livsmedelsproduktionssystem i

böndernas egna händer.

La Via Campesina kräver att USA:s blockad omedelbart och villkorslöst upphävs och att alla militära hot i Karibien upphör. Vi

uppmanar det internationella samfundet att respektera resolutionerna från FN:s generalförsamling, som år efter år fördömer denna

omänskliga och ensidiga politik.

De 184 organisationerna för bönder, herdar, fiskare, urfolk och lantarbetare i mer än 80 länder säger med eftertryck: Kuba är inte

ensamt! Dess exempel inspirerar oss i kampen för livsmedelssuveränitet, social rättvisa och fred mellan folken. Länge leve det fria

Kuba!

Cuba: La Via Campesina Demands Lifting of US Blockade, Expresses Concern Over Growing Militarization of The Caribbean

Region
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*Via Campesina är en bondeorganisation som beskriver sig som "en internationell rörelse som koordinerar organisationer av små

och medelstora producenter, jordbruksarbetare, landsbyggskvinnor och ursprungsbefolkningar från Asien, Afrika, Amerika och

Europa". Den utgörs av en koalition av över 148 organisationer och arbetar för hushållsbaserat och hållbart jordbruk. Via Campesina

var den organisation som myntade begreppet "matsuveränitet"

Akut orkaninsamling

Svensk-Kubanska Föreningens Medicinkonto är öppet för en akut orkaninsamling­ efter den förödande stormen Melissa. Pengar

behövs för återuppbyggnad och Kuba är utestängd från krediter, lån och bistånd på grund av blockaden. Varje bidrag är

värdefullt. Stort tack!

Insamlingskontot Mediciner för Kuba, märk inbetalningen med "orkan"
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